
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня 2021 року м. Бережани № 366 
 

від 09 грудня 2021 року м. Бережани № 
 

від 09 грудня 2021 року м. Бережани № 
 

 
 

Про розгляд колективної заяви 

жителів м. Бережани 

 

Розглянувши колективну заяву жителів вул. Цегельна, Козацька, Ковпака, 

Нахімова та Рогатинська м. Бережани від 21.12.2021 року вх. № Кол-141 від 

23.12.2021 року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 33.2 Правил дорожнього руху України «Заборонні знаки», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Зобов’язати Бережанське міське комунальне підприємство «Господар», в 

термін до 31.12.2021 року, встановити в м. Бережани, Тернопільської 

області по вул. Цегельна, з обох кінців вулиці та по вул. Козацька із 

сторони вулиці Рогатинська, дорожні знаки: 

- 3.15 «Рух транспортних засобів, маса яких перевищує 7,5 тони 

заборонено»; 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  


